事 務 連 絡
令和元年（２０１９年）１２月９日

関係中学校長 様

熊本県立翔陽高等学校長

『令和２年度（２０２０年度）入学者選抜要項』における入学願の記載方

法について（通知）
 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素から本校の教

育活動に、格段の御理解と御支援を賜りまして、誠にありがとうございます。
さて、先日配付させていただきました『令和２年度（２０２０年度）入学者

選抜要項』同封の入学願の記載方法につきまして、以下のとおり統一させてい

ただきます。受検生徒への周知をよろしくお願いします。

記

学歴及び職歴欄（令和２年度卒業見込みの場合）

熊本県立翔陽高等学校
担当：教務主任 太田黒 薫子
TEL：０９６－２９３－２０５５
FAX：０９６－２９４－０６９１
MAIL：syouyou-h@pref.kumamoto.lg.jp

「昭和」及び「平成」の文字を二
重線で消し、「昭和」の横に「令
和」その下に「２」と記入する。

【記入例】

年 ３ 月 昭和  令和

平成   ２